MIUR - Ministero dell Istruzione deil'Université e della Ricerca
AQQUFGAB - Ufficio dei Gabinetto
REGISTRO DECRETI
Prot. n. 0000606 - 11/07/2013 - REGISTRAZIONE

.

Lﬁ/%%&%%/jdm M%wmﬂ&&cé/é %@w

VISTO

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

il T.U. delle leggi sullistruzione superiore, approvato con R.D. 31
agosto 1933, n. 1592 e successive modificazioni;

il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264;

il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

il D.P.R. 28 aprile 2013;

lo Statuto dell’'Universita degli Studi del Molise;

il risultato delle votazioni tenutesi il 15 maggio 2013 per I'elezione del
Rettore;

che il Prof. Giammaria PALMIERI ha riportato la maggioranza
assoluta dei voti;

l'opzione per il regime a tempo pieno esercitata dal Prof. Giammaria
PALMIERI;
DECRETA:

Art. 1

1. Il Prof. Giammaria PALMIERI, ordinario del Settore Scientifico Disciplinare 1US/04
(Diritto Commerciale) dell’'Universita degli Studi del Molise, & nominato RETTORE della
stessa Universita, per sei anni, a decorrere dal 1° novembre 2013.

Roma, J{ &ug@io 2ol

MINISTRO



